
 

 

Idrott- och föreningsnämnden 1 (1) 

  

   

Yrkande avseende återställande av 
fotbollsplaner i Skatås 

Förslag till beslut 
I idrott- och föreningsnämnden: 

Förvaltningen får i uppdrag att skyndsamt presentera kostnadsförslag för att återetablera 

de två bollplaner som för närvarande är ”vilande” i Skatås. 

Yrkandet 
Idrotts- och föreningsförvaltningen har 2024-05-29 presenterat en utredning om 

fotbollens förutsättningar i centrala Göteborg. I det område som utredningen avgränsade 

redovisas fjorton bollplaner som ägs och förvaltas av staden, femton inklusive Sannaplan. 

Stadsområde Centrum hade vid årsskiftet drygt 190 000 invånare och enligt i utredningen 

presenterade nyckeltal indikerar detta ett behov av minst 20 bollplaner inom området. 

Utredningen visade således att det finns ett mycket stort behov av ytterligare bollplaner i 

centrala Göteborg. 

I Skatås har det tidigare funnits två konstgräsplaner på av staden ägd och förvaltad mark, 

vilka avetablerades på grund av miljöskäl. Planerna, som fortfarande är tillgängliga, har 

etablerade markförhållanden för bollspel samt iordningställd strålkastarbelysning, nyttjas 

idag enbart sporadiskt för parkering samt ett fåtal evenemang, men inte alls för fysiska 

aktiviteter. Förvaltningen inkluderade inte heller dessa två presumtiva fotbollsplaner i sin 

utredning om fotbollens förutsättningar i centrala Göteborg med hänvisning till att det för 

närvarande arbetas med en utvecklingsplan för hela Skatåsområdet.  

Det är vår bestämda uppfattning att dessa två bollplaner i Skatås behövs och att de snarast 

behöver iordningställas för fysisk aktivitet för prioriterade målgrupper, dvs barn- och 

ungdomsverksamhet. Med hänvisning till bristen på bollplaner centralt och att planerna 

idag i princip står outnyttjade och tomma, yrkar vi därför på att förvaltningen ges uppdrag 

att skyndsamt presentera vad kostnaderna för att återetablera de två bollplaner som för 

närvarande är ”vilande” i Skatås är. Miljöhänsyn och sedvanliga överväganden 

beträffande underlag (gräs, grus, konstgräs) och eventuellt infill skall givetvis beaktas i 

förvaltningens kalkyler i likhet med vad som är fallet vid övriga anläggningar för bollspel 

inom staden. 
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